第 3回 第 3次東金市障がい者計画策定委員会 議事要旨

1

議 事 要 旨

第３回 第３次東金市障がい者計画策定委員会

開催日時等  書面による開催

令和３年１月２２日付 東市社第９５６号 にて通知

委員長氏名  相京 邦彦

出席委員氏名 （書面表決書提出者）

澤池 良和・鎗田 敏光・一ノ宮 博子・柿栖 米次

真行寺 洋男・松戸 誠・杉本 リリアーナ・中西 亜紀

吉井 稔・金澤 修一・關 隆行

欠席委員氏名 （書面表決書未提出者）  なし

会議事項  １．報告事項

２．議  事

   第３次東金市障がい者計画（案）について

資料等   別添のとおり

① 第２回第３次東金市障がい者計画策定委員会において次回報告とさせていただいた

事項について

② 第３次障がい者計画（案）

③ 第２回第３次東金市障がい者計画策定委員会におけるご意見の計画（案）への反映

について

④ 第２回第３次東金市障がい者計画策定委員会 議事録

書面表決結果

      委員１２名全員より、書面表決書の提出がありました。表決の結果、「第３次東金市障が

い者計画（案）」については、全員一致により承認となりました。

      なお、議事に関するご意見等は特にございませんでした。